
ab
s.

U
ltr

a

H
ob

by

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
č. čas km/h bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 82 Procházka Radek  KC Slavia 82 8:35,61 26,5 33 94 1 CKKV 6 246 19  Hustoles 1 69
2 2 65 Okrouhlický Tom.  Bike team 85 8:38,27 26,4 31 92 2 Vin.Šlapky 15 243 20  Unhošť 1 68
3 3 54 Šnajdr Jan  CFC Kladno 80 8:57,87 25,4 29 90 3 CFC Kladno 3 235 21  Praha 12 1 64
4 1 15 Vejvoda Josef  CKKV 63 9:09,09 24,9 25 88 4 KC Slavia 3 220 22  Broumy 1 61
5 4 29 Jelínek Pavel  KC Slavia 84 9:09,90 24,9 27 87 5 Bike team 6 216 23  Xtream 1 57
6 5 26 Kouřimský Pavel  SOS 85 9:37,16 23,7 26 86 6 KPO.cz 8 213 24  Cyklo Kern 3 56
7 6 28 Charvát Ondřej  CK Královice 88 9:42,41 23,5 25 85 7 H-H Smíchov 6 211 25  Hrádek n.Nisou 1 54
8 2 47 Špimr Jaroslav  Vin.Šlapky 65 9:42,96 23,5 23 84 8 HIC Markus 9 193 26  Piešťany 1 44
9 7 56 Hovorka Petr  CFC Kladno 74 10:01,52 22,7 24 83 9 Sokol KD 2 134 27  Plašáci Praha 1 42
10 3 50 Kubín Igor  HIC Markus 51 10:07,25 22,5 21 82 10 Kola Štorek 4 118 28  SC Kročehlavy 1 39
11 8 53 Sedláček Ondřej  Kola Ledeč n.S. 82 10:09,97 22,4 23 81 11 CK Záluží 2 97 29  Pijas 1 35
12 1 88 Svatoš Václav  Program cycle 86 10:15,71 22,2 38 80 12 SOS 1 87 30  Bike Live 1 29
13 9 89 Vitoch Marek  KPO.cz 83 10:16,07 22,2 22 79 13 CK Královice 1 86 31  Zeky 1 13
14 2 46 Hrubeš Petr  Vin.Šlapky 72 10:19,59 22,1 36 78 14 Kola Ledeč n.S. 1 82 32  SP kolo 1 11
15 4 31 Štěbeták Michal  CKKV 64 10:25,37 21,9 19 77 15 Program cycle 1 81 33  Praha 11 1 9
16 10 4 Černý Vítek  KPO.cz 80 10:25,77 21,9 21 76 16 Železný Brod 1 75 34  Koop 1 6
17 5 32 Jagoš Václav  CKKV 59 10:27,45 21,8 18 75 17 Barták 1 73 35  JZM 1 3
18 6 71 Vele Václav.st  Železný Brod 55 10:29,55 21,7 17 74 18 Triexpert 1 70
19 11 12 Líbal Petr  H-H Smíchov 86 10:32,22 21,6 20 73
20 12 7 Kohlbeck Petr  Barták 88 10:35,76 21,5 19 72
21 13 61 Srp Vladimír  Sokol KD 78 10:43,43 21,3 18 71
22 14 52 Král Vítězslav  H-H Smíchov 76 10:45,28 21,2 17 70
23 3 1 Klanica Petr  Triexpert 82 10:45,58 21,2 34 69
24 4 8 Langr Daniel  Hustoles 77 10:49,90 21,0 32 68
25 5 70 Vele Václav  Unhošť 78 10:54,63 20,9 31 67
26 6 45 Sýkora Robert  Vin.Šlapky 72 10:55,30 20,9 30 66
27 7 24 Zbuzek Miroslav  CK Záluží 74 11:00,63 20,7 29 65
28 15 63 Secký Lukáš  Bike team 86 11:04,60 20,6 16 64
29 8 20 Kadlec Rudolf  Praha 12 84 11:08,32 20,5 28 63
30 16 78 Munzar Zbyněk  H-H Smíchov 82 11:08,67 20,5 15 62
31 17 60 Kohout Roman  Sokol KD 69 11:12,70 20,3 14 61
32 7 59 Fiala Lukáš  Broumy 65 11:13,06 20,3 16 60
33 8 55 Petr Michal  CFC Kladno 65 11:18,47 20,2 15 59
34 9 85 Okruhlica Petr  CKKV 69 11:19,88 20,1 27 58
35 18 72 Bartoš Tomáš  HIC Markus 68 11:20,28 20,1 13 57
36 10 33 Mandák Martin  Xtream 84 11:21,86 20,1 26 56
37 11 16 Dvořák Antonín  Kola Štorek 72 11:21,87 20,1 25 55
38 12 64 Okrouhlický Petr  Bike team 85 11:22,98 20,0 24 54
39 13 81 Zelenka Jaroslav  Hrádek n.Nisou 80 11:23,31 20,0 23 53
40 14 13 Dubec Jan  Kola Štorek 84 11:24,11 20,0 22 52
41 15 43 Ginzel Petr  Vin.Šlapky 72 11:29,64 19,8 21 51
42 16 2 Sladký Jiří  KPO.cz 67 11:32,15 19,8 20 50
43 19 51 Kubín Martin  H-H Smíchov 75 11:33,61 19,7 12 49
44 17 90 Pecka Štěpán  KPO.cz 85 11:35,13 19,7 19 48
45 20 68 Chlumský Petr  H-H Smíchov 85 11:36,34 19,6 11 47
46 9 27 Pohl Jiří  Vin.Šlapky 65 11:39,00 19,6 14 46
47 21 74 Seidl Ondřej  HIC Markus 73 11:46,69 19,4 10 45
48 22 79 Reichl Josef  HIC Markus 68 11:46,80 19,4 9 44
49 18 83 Valo Martin  Piešťany 74 11:47,00 19,3 18 43
50 23 14 Beneš Pavel  CKKV 78 11:51,17 19,2 8 42
51 24 86 Šácha Pavel  Plašáci Praha 78 11:52,57 19,2 7 41
52 10 57 Krpata Jan  KPO.cz 62 11:52,99 19,2 13 40
53 19 5 Marhold Pavel  KPO.cz 79 11:53,06 19,2 17 39
54 20 9 Klos Jaroslav  SC Kročehlavy 77 11:53,15 19,2 16 38
55 25 75 Kabourek Pavel  HIC Markus 73 11:57,39 19,1 6 37
56 26 93 Staněk Aleš  KC Slavia 78 11:59,85 19,0 5 36
57 21 42 Berka Vladimír  Vin.Šlapky 68 12:06,94 18,8 15 35
58 11 19 Pokorný Roman  Pijas 63 12:09,03 18,8 12 34
59 22 41 Říha Miroslav  Vin.Šlapky 73 12:10,72 18,7 14 33
60 27 22 Jelínek Martin  HIC Markus 72 12:16,25 18,6 4 32
61 28 84 Švehla Pavel  H-H Smíchov 77 12:18,16 18,5 3 31
62 23 23 Hnízdil Stanislav  CK Záluží 73 12:25,19 18,4 13 30
63 1 80 Egemová Linda  HIC Markus 81 12:25,81 18,3 10 29
64 24 76 Chába Jiří  Bike Live 81 12:26,96 18,3 12 28
65 25 38 Kovář Adam  Vin.Šlapky 79 12:27,48 18,3 11 27
66 12 6 Stočes Hejvy  Cyklo Kern 54 12:40,46 18,0 11 26
67 13 44 Zach Pavel  Vin.Šlapky 65 12:41,69 18,0 10 25
68 14 87 Švec Petr  KPO.cz 55 12:45,61 17,9 9 24
69 26 40 Chalupa Petr  Vin.Šlapky 67 12:51,91 17,7 10 23
70 27 39 Jeřábek Tomáš  Vin.Šlapky 73 13:12,18 17,3 9 22
71 15 67 Okrouhlický Vlad.  Bike team 58 13:18,79 17,1 8 21
72 28 66 Hanousek Aleš  Bike team 74 13:36,89 16,7 8 20
73 29 34 Hojný Robert  Vin.Šlapky 72 13:44,46 16,6 7 19
74 16 91 Introvič Petr  Cyklo Kern 51 13:51,85 16,4 7 18
75 30 36 Zvára Martin  Vin.Šlapky 70 14:02,34 16,2 6 17
76 2 35 Hrubešová Anděla  Vin.Šlapky 73 14:02,47 16,2 8 16
77 17 3 Hraba Pavel  CKKV 47 14:03,69 16,2 6 15
78 29 77 Augustýn Martin  HIC Markus 77 14:21,79 15,9 2 14
79 18 73 Schrain Jiří  KPO.cz 53 14:23,22 15,8 5 13
80 31 25 Kindl Zdeněk  Zeky 78 14:28,34 15,8 5 12
81 3 69 Hniličková Lenka  HIC Markus 78 14:31,09 15,7 6 11
82 4 21 Spudilová Michala  SP kolo 79 14:35,36 15,6 4 10
83 5 92 Denigerová Zuza  Cyklo Kern 84 15:15,84 14,9 3 9
84 32 18 Uher Karel  Praha 11 84 15:23,46 14,8 4 8
85 33 58 Kaiser Ondřej  Kola Štorek 82 15:24,29 14,8 3 7
86 19 17 Klonfar Jan  Kola Štorek 51 15:27,96 14,7 4 6
87 34 49 Němec Ondřej  Koop 76 15:46,56 14,5 2 5
88 6 62 Secká Markéta  Bike team 89 16:05,63 14,2 2 4
89 20 48 Zemánek Jan  Vin.Šlapky 44 17:14,71 13,2 3 3
90 21 30 Kouřimský Karel  JZM 50 19:35,51 11,6 2 2
- - 10 Novák Petr  H-H Smíchov 82 DSQ - - -
- - 11 Hájek Stanislav  Cyklo Kern 60 DSQ - - - další informace: www.kpo.cz
- - 37 Gavenda Jan  Vin.Šlapky 74 nest. - - -

výsledková listina
RADOTÍN
2.4.2006

1
Aprílové počasí je pro velmi brzký start sezóny velmi nevyzpytatelné. Prakticky
při každém z předchozích ročníků jsme si říkali, kdybychom „to“ udělali o týden
dřív bylo by mnohem lépe. Termín prologu letošního poháru Časovek do kopce
jsme tedy o týden předsunuli a...
Kdo mohl tušit, jaká bude letošní zima? S blížícím se termínem jsme si už přáli
spíše jen aby nebyla celá trať pod sněhem, v posledních dnech pak pod vodou.
Ještě pár hodin před závodem těžké mraky hrozily pořádnou sprchou, ale
nakonec se dočkali prvního skutečně krásného jarního dne, takže mnoho jezdců
vyráželo na trať úplně nalehko.  
V téměř stohlavém pelotonu jezdců, kteří přijeli otestovat svoji formu v úvodu
sezóny byla celá řada velkých jmen amatérské cyklistiky a ve všech kategoriích
jsme se mohli těšit na líté boje. Došlo na ně.
Jízdy v kategorii Ultra byly ozdobou tohoto závodu a sestava na stupních byla
skutečně hvězdná. Jako první prolomil devítiminutovou hranici svým časem
dvojnásobný vítěz kategorie A poháru UAC Jan Šnajdr (CFC Kladno), ale tou
dobou jeho dva největší soupeři na svoji ostrou jízdu teprve čekali. Ve
vteřinovém duelu pak ještě z Honzova času pár vteřin ukrojili Tomáš
Okrouhlický (Bike team) a Radek Procházka (KC Slavia Praha). Oba před
závodem naznačili skvělou formu v jiných závodech – Tomáš ohromoval výkony
v úvodních etapách naší Tréninkové Tour, Radek zajel životní jízdu na ČP
Kooperativa ve Velké Bíteši, ke které přidal na „Třebotovce“ těsné zlato.
Mimořádně vyrovnaná konkurence se sešla v kategorii hobby, kde zvláště ve
střední části se můžeme těšit na velmi ostré souboje v příštích závodech. Z
bronzu se na čele pětičlené smečky radoval Petr Klanica (Triexpert). Opět ve
vteřinovém souboji se rozhodovalo o dvou vyšších kovech. Petr Hrubeš
(Vinohradské Šlapky) proťal cílovou pásku ve stříbrném čase a nejrychlejší
hobby jízdu dne předvedl Václav Svatoš (Program cycle)
V kategorii mužů 40+ si nejprve postěžoval loňský absolutní vítěz poháru Josef
Vejvoda (CKKV), že se v naší TT nedokáže přinutit k závodním jízdám, že to
prostě jezdí tréninkově. Ovšem v rámci závodu to bylo jiné kafe a Pepa se podle
očekávání otevřel sezónu nejrychlejší jízdou své kategorie, navíc s cenným
úspěchem v souboji s dalším respektovaným závodníkem, stříbrným
Stanislavem Hájkem (Cyklo Kern). Další v pořadí Jaroslav Špimr (Vinohradské
šlapky) je taktéž nezbytnou postavou při vyhlašování této kategorie a úvodní
časovkovou trať zakončil pohled z bronzového stupínku.
Velice kvalitní jízdy předváděli i muži nad 50 let, startující společně v kategorii
40+. Skvělou formu na začátku sezóny prezentoval svoji jízdou Igor Kubín (HIC
Markus), kterému zdatně sekundoval Václav Vele st. (Železný Brod). Třetí
nejrychlejší jízdu této subkategorie předvedl „Hejvy“ Stočes (Cyklo Kern).
Mezi ženami si poradila nejlépe s nástrahami úvodní tratě Linda Egemová (HIC
Markus) před Andělou Hrubešovou (Vinohradské šlapky). Třetí příčku nakonec
těsně vybojovala Lenka Hniličková (HIC Markus).
V soutěži týmů byla situace mezi velkými týmy velmi vyrovnaná a svoji roli
sehrály zimní změny oddílové příslušnosti u některých jezdců. Nejvíce bodů na
„Třebotovce“ vybojovali jezdci CKKV před nejpočetněji zastoupenými
Vinohradskými šlapkami a silnou trojicí kladenských CFC.
Zvláštní poděkování:
Přes velké zdravotní problémy zaujal své tradiční místo cílového časoměřiče
Tonda Tenkrát a zásadně tak napomohl k zdárnému průběhu úvodního závodu
našeho poháru. Děkujeme Tondo! 

Dodatečná diskvalifikace: st.č. 10 a 11 za poručení pravidel poháru

sponzor   energie   komfort




